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GolfStar utökar med ytterligare golfanläggning i västra 
Sverige
GolfStar utökar sitt bankluster i västra Sverige med ytterligare en anläggning – Lunna Golf (tidigare 
Ingetorp) – inför säsongsstarten 2025 där GolfStars medlemmar ges möjlighet att spela flera banor 
med ett och samma medlemskap.

GolfStars expansion i västra Sverige fortsätter och följer den tillväxtplan som beslutades om i Q1 
2024 där totalt 94 anläggningar analyserades och ett  primära anläggningar valdes ut för 10-tal
konkreta diskussioner.

Stort intresse efter förvärvet av Stannum

Sedan förvärvet av Stannum Golf i Gråbo som aviserades i november 2024 har ett flertal 
golfbaneägare i väst aviserat intresse av att ansluta till GolfStars kluster och ekosystem inom golf där 
flera av de utmaningar som golfbaneägare tampas med löses. Det gäller alltifrån effektiv 
grönyteproduktion, bättre medlems-/kunderbjudande, investeringsmöjligheter i bana och fastigheter, 
kompetens/resurstillgång, pro/utbildningstjänster, storskaliga inköpsprocesser, etc. Insiktsfulla 
banägare förstår vikten av att branschen förändras och att drift via en professionell aktör som 
GolfStar ger möjlighet att fokusera på kärnuppdraget vilket gäller såväl medlemsägda golfklubbar 
som privata banägare.

- Responsen och intresset från marknaden i västra Sverige har varit över förväntan. Vi har fört flertalet 
konkreta diskussioner efter  där våra planer tillkännagavs publikt. Vi bygger nu ett Stannum-affären
lokalt kluster i Göteborg med omnejd med utvalda anläggningar och ser fram emot att kunna erbjuda 
våra kunder och medlemmar tillgång till ännu en bana i form av Lunna Golf. Lunna har ett 
exceptionellt bra läge, 30 min från Göteborg, vid E6 strax norr om Kungälv och med en intressant 
utvecklingsplan för närområdet. Initialt fokus på GolfStar Lunna är att få igång bana och drivingrange 
för 2025 samt att kunna erbjuda ett enklare serviceutbud av mat och dryck. Med GolfStars beprövade 
koncept för drift lyfts en golfanläggning, upplevelsen för golfaren förhöjs och näromådet förädlas. Vi 
ser fram emot samarbetet med Stenfastigheter och att fler golfare nu får möjlighet att konsumera 
golf i modern tappning, säger Nicklas Raask, VD/koncernchef för Caddies Europe och ägare till 
GolfStar.

Lunna Golf och Ingetorp

Ingetorp är ett område norr om Kungälv som vackert vilar i dalgången mellan kuperade höjder, öppna 
marker och ekskogar. På denna plats vill Stenfastigheter förverkliga drömmen om ett nytt 
stationsnära boende - vid kanten av Ingetorpsjön, vid en äng och bland ekarna på en av höjderna. Här 
kan boenden anpassas efter olika livsstilar. Idéburet byggande, hållbar solenergi och mobilitet 
förenas med natur, ett rikt friluftsliv och med en fin golfanläggning i form av Lunna. Markområdet 
som ägts av Stenfastigheter sedan 2015 är totalt cirka 140 hektar, varav golfbanan utgör ungefär en 
tredjedel av ytan.
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- Vi är en långsiktig fastighetsägare med ambitiösa framtidsplaner för hela området Ingetorp. 
Golfanläggningen Lunna Golf utgör en viktig pusselbit i dessa planer. Vi är övertygade om att 
samarbetet med GolfStar kommer bli mycket lyckat och ser fram emot att utveckla området 
tillsammans, säger Rickard Borendal, VD på Stenfastigheter och markägare till Ingetorp/Lunna Golf.

För mer information, vänligen kontakta;
Nicklas Raask, VD/koncernchef Caddies Europe AB, tel: + 46 766 210 111,   e-post: nicklas@caddies.eu
Olof Ehrenkrona, VD GolfStar Sverige AB, tel: +46 770 22 00 79,   e-post: olof@golfstar.se
Rickard Borendal, VD Stenfastigheter AB, tel: +46   13 00,   727-19 e-post: rickard@stenfastigheter.com

GolfStar ägs av Caddies Europe AB (publ.) och är norra Europas största MCO "Multi Course Operator" 
och driver i egen regi totalt 24 golfbanor fördelade på 15 anläggningari Sverige, Finland samt Spanien. 
Caddies har totalt över 70 000 medlemmar och kunder. I Caddies koncern ingår för närvarande 
GolfStar, Cloud Golf Club, TopTee Greenkeeping, SmartGolfa, Greenfee Outlet och Golfresan on Tour.

För mer information, se www.caddies.eu samt www.golfstar.se

Stenfastigheter är en fastighetsgrupp som grundades 1995. Fastighetsbeståndet är huvudsakligen 
inriktat på bostäder: ca 1 200 stycken i Västra Götaland och Halland, samt ett tjugotal kommersiella 
fastigheter. Genom egen förvaltning har vi stort fokus på att människor ska trivas och uppleva en trygg 
tillvaro i och runt fastigheterna. Våra utvecklingsprojekt sker genom markförvärv, fastighetsförvärv eller 
förvärv av befintliga bostadsfastigheter.

För mer information, se www.stenfastigheter.com
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